
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама, ("Службени гласник РС" бр.124/12) 

 
ЈКП ГСП "БЕОГРАД" 

објављује 
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О ЗАКЉУЧЕНИМ  УГОВОРИМА 

 
 

Назив предмета набавке: Опрема за централно грејање – по партијама (назив и ознака из општег 

речника набавке:  39715210 – Опрема за централно грејање) 

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 
Београд, http://www.gsp.rs. 

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће 

ПАРТИЈЕ КОЈЕ СУ ДОДЕЉЕНЕ УГОВОРОМ 

Бр. 

партиј
е 

Назив и ознака из 
општег речника 

набавке 

НАЗИВ ПАРТИЈЕ 

Процењена 

вредност 
партије  

(у динарима) 

1.  

39715210 – Опрема 
за централно 

грејање KAIS, KLINASTI 13X1830 ZA KLIMA KOMORU C.G. 

12,240.00 

2.  

39715210 – Опрема 
за централно 

грејање KAIS, KLINASTI 13X1730 ZA KLIMA KOMORU C.G. 

10,680.00 

  6. 

39715210 – Опрема 
за централно 

грејање PUMPA, CIRKULACIONA-SUV ROTOR CL 1000-4 

133,100.00 

 7. 

39715210 – Опрема 
за централно 

грејање OMEKŠIVAČ VODE JONOIZMENJIVAČKI 

1,200,000.00 

 
 

 
 

Критеријум за закључење Уговора: најнижа понуђена цена по партијама 
Број примљених понуда: 2 (за цео тендер) 

 

 
Највиша и најнижа понуђена цена: 

 

Највиша и најнижа понуђена цена код 
прихватљивих понуда: 

 

Р.бр партије Највиша цена Најнижа цена Највиша цена Најнижа цена 
1 11.760,00 11.760,00 11.760,00 11.760,00 

2 950,00 950,00 950,00 950,00 

6 114.450,00 114.450,00 114.450,00 114.450,00 

7 1.170.595,00 1.170.595,00 1.170.595,00 1.170.595,00 

 

 

Део или вредност Уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 03.02.2015. године 

1.Основни подаци о добављачу: „ ПРОФИТЕКС  “, д.o.o  ,  Суседградска бр.21/1, Београд 
Датум закључења Уговора: 11.02.2015. године 

Уговорена вредност: 127.600,00 динара. 

Основни подаци о добављачу: OVEX INZENJERING D.O.O.,Владимира Митровића 106 б, Београд 
Датум закључења Уговора: 13.02.2015. године 

Уговорена вредност: 1.170.595,00 динара. 
 

Период важења уговору: ГОДИНУ ДАНА или до испуњења финансијске вредности уговора 
Околости које представљају основ за измену Уговора: нема 

javascript:__doPostBack('trvFullCPV','s34000000-7//34300000-0//34310000-3//34312000-7')
javascript:__doPostBack('trvFullCPV','s34000000-7//34300000-0//34310000-3//34312000-7')
javascript:__doPostBack('trvFullCPV','s34000000-7//34300000-0//34310000-3//34312000-7')
javascript:__doPostBack('trvFullCPV','s34000000-7//34300000-0//34310000-3//34312000-7')
javascript:__doPostBack('trvFullCPV','s34000000-7//34300000-0//34310000-3//34312000-7')

